
Beleidsnota Integrale Aanpak Verslavingsproblematiek 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 januari 2022; 

  

gelet op de opdracht van het gemeentebestuur om te komen tot een Integrale Aanpak Verslavingspro- 

blematiek, Visie Sociaal Domein, Integraal Veiligheidsbeleid, Preventief Jeugdbeleid en de beleidsnota 

Verslavingspreventie, 

  

b e s l u i t : 

  

1. kennis te nemen van het advies van de Adviesraad Sociaal Domein Goeree-Overflakkee; 

2. de hierbij behorende en als zodanig gewaarmerkte beleidsnota Integrale Aanpak Verslavingspro- 

blematiek vast te stellen en over te gaan tot bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 10 maart 2022 

griffier, voorzitter, 

  

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

  

  

Nr. 29031 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2023 nr. 29031 24 januari 2023 1 


